Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

1. Сторони домовились зменшити обсяги
закупівлі згідно Договору, відповідно
пункт 3.1. Договору викласти в наступній
редакції:
«Ціна Договору становить: 93 600,32 грн
(дев’яносто три тисячі шістсот гривень 32
коп.).»

13. Номер додаткової угоди: 1